
Nº 

ASIENTO
FECHA BENEFICIARIO / MOTIVO DEL APORTE

RESOLUCIÓN DE 

APORTE Nº
MONTO DEL APORTE ASIGNADO

13.590 44.915 Prov.Hon.Prof.(Remuneracion extra/2022)-DAVID RANULFO SIGMUND NUÑEZ              SN/RS 9.900.000

13.002 44.916 Prov.Hon.Prof.(Remuneracion extra/2022)-CARLOS MIGUEL DURE SILVERO              SN/RS 9.900.000

13.002 44.916 Prov.Hon.Prof.(Remuneracion extra/2022)-RICARDO JAVIER ROMERO FATECHA              SN/RS 9.900.000

13.002 44.916 Desc. noviembre/2022 a favor de Bruno Alexis Garcia Duarte el Ap. Voluntario              SN/RS 150.000

RUBRO:145 MES:diciembre/2022



Nº 

ASIENTO
FECHA BENEFICIARIO / MOTIVO DEL APORTE

RESOLUCIÓN DE 

APORTE Nº
MONTO DEL APORTE ASIGNADO

RUBRO:145 MES:diciembre/2022

13.067 44.917 Prov. Honorarios Prof. octubre/2022-Juan Fernando Nuñez Franco              SN/RS 8.800.000

13.068 44.917 Prov. Hon. Prof. noviembre/2022-Pedro Alejandro Vargas Viveros              SN/RS 7.000.000

13.175 44.921 ALEXIS DAVID CABRERA PAIVA.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 10.500.000

13.210 44.922 MARIA LIZ ARMOA MELGAREJO.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 6.000.000



Nº 

ASIENTO
FECHA BENEFICIARIO / MOTIVO DEL APORTE

RESOLUCIÓN DE 

APORTE Nº
MONTO DEL APORTE ASIGNADO

RUBRO:145 MES:diciembre/2022

13.210 44.922 ATILIO AGUSTO ALEGRE SCHLAMELCHER.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 5.000.000

13.210 44.922 ALICIA CONCEPCION FANEGO FERREIRA.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 10.000.000

13.210 44.922 CARLOS MIGUEL DURE SILVERO.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 9.750.000

13.210 44.922 DAVID RANULFO SIGMUND NUÑEZ.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 9.900.000



Nº 

ASIENTO
FECHA BENEFICIARIO / MOTIVO DEL APORTE

RESOLUCIÓN DE 

APORTE Nº
MONTO DEL APORTE ASIGNADO

RUBRO:145 MES:diciembre/2022

13.210 44.922 HERMINIO CORVALAN FERNANDEZ.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 8.000.000

13.210 44.922 MIGUEL ANGEL SALINAS RUIZ DIAZ.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 12.000.000

13.210 44.922 FAUSTO GONZALEZ ESCURRA.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 12.000.000

13.210 44.922 FABIO JUNIOR MEZA DOS PASSOS.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 3.500.000



Nº 

ASIENTO
FECHA BENEFICIARIO / MOTIVO DEL APORTE

RESOLUCIÓN DE 

APORTE Nº
MONTO DEL APORTE ASIGNADO

RUBRO:145 MES:diciembre/2022

13.210 44.922 WALTER DIONISIO ALDERETE ORTIGOZA.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 5.400.000

13.210 44.922 OSCAR ALAN DAVID AGUILAR FRUTOS.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 5.000.000

13.210 44.922 FEDERICO CONCEPCION TURO PEREIRA.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 4.500.000

13.210 44.922 SABRINA HEMILCE PAMELA MEZA AQUINO.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 5.200.000



Nº 

ASIENTO
FECHA BENEFICIARIO / MOTIVO DEL APORTE

RESOLUCIÓN DE 

APORTE Nº
MONTO DEL APORTE ASIGNADO

RUBRO:145 MES:diciembre/2022

13.210 44.922 JUAN FERNANDO NUÑEZ FRANCO.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 8.700.000

13.210 44.922 JESUS DOMINGO PERALTA LUGO.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 12.000.000

13.210 44.922 RICARDO JAVIER ROMERO FATECHA.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 9.800.000

13.210 44.922 ALBERTO ANDRES FERREIRA AVALOS.Prov.Honor Profesionales noviembre/2022              SN/RS 5.000.000
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FECHA BENEFICIARIO / MOTIVO DEL APORTE
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RUBRO:145 MES:diciembre/2022

13.210 44.922 LUIS BARRIOS TORREZ.prov.Honorarios Profe.octubre/2022              SN/RS 9.000.000

13.581 44.925 LUIS BARRIOS TORREZ.prov.Honorarios Profe.setiembre/2022              SN/RS 9.000.000

13.581 44.925 LUIS BARRIOS TORREZ.prov.Honorarios Profe.diciembre/2022              SN/RS 9.000.000

13.581 44.925 LUIS BARRIOS TORREZ.prov.Honorarios Profe.noviembre/2022              SN/RS 9.000.000



Nº 
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FECHA BENEFICIARIO / MOTIVO DEL APORTE
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RUBRO:145 MES:diciembre/2022

13.581 44.925 NELSON RAFAEL LISBOA MARTINEZ.prov.Honorarios Profesionales setiembre/2022              SN/RS 6.000.000

13.582 44.925 NELSON RAFAEL LISBOA MARTINEZ.prov.Honorarios Profesionales agosto/2022              SN/RS 6.000.000

13.582 44.925 NELSON RAFAEL LISBOA MARTINEZ.prov.Honorarios Profesionales noviembre/2022              SN/RS 6.000.000

13.582 44.925 NELSON RAFAEL LISBOA MARTINEZ.prov.Honorarios Profesionales octubre/2022              SN/RS 6.000.000
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RUBRO:145 MES:diciembre/2022

13.582 44.925 Prov. diciembre/2022, hon. prof.-ALEXIS DAVID CABRERA PAIVA              SN/RS 10.500.000

13.583 44.925 Prov. diciembre/2022, hon. prof.-Alicia Concepcion Fanego Fereira              SN/RS 10.000.000

13.583 44.925 Prov. diciembre/2022, hon. prof.-JESUS DOMINGO PERALTA LUGO              SN/RS 12.000.000

13.583 44.925 Prov. diciembre/2022, hon. prof.-PEDRO ALEJANDRO VARGAS VIVEROS              SN/RS 7.000.000
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13.583 44.925 Prov. diciembre/2022, hon. prof.-FAUSTO GONZALEZ ESCURRA              SN/RS 12.000.000

13.583 44.925 Prov. diciembre/2022, hon. prof.-JUAN FERNANDO NUÑEZ FRANCO              SN/RS 8.800.000

13.583 44.925 Prov. diciembre/2022, hon. prof.-MIGUEL ANGEL SALINAS RUIZ DIAZ              SN/RS 12.000.000

13.583 44.925 Prov. diciembre/2022, hon. prof.-ALBERTO ANDRES FERREIRA DAVALOS              SN/RS 5.000.000



Nº 

ASIENTO
FECHA BENEFICIARIO / MOTIVO DEL APORTE

RESOLUCIÓN DE 

APORTE Nº
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RUBRO:145 MES:diciembre/2022

13.583 44.925 FEDERICO CONCEPCION TURO PEREIRA.prov.Honorarios Profesionales diciembre/2022              SN/RS 4.500.000

13.585 44.925 FAVIO JUNIOR MEZA DOS PASSOS.prov.Honorarios Profesionales diciembre/2022              SN/RS 3.500.000

13.585 44.925 NELSON RAFAEL LISBOA MARTINEZ.prov.Honorarios Profesionales diciembre/2022              SN/RS 6.000.000

13.585 44.925 CARLOS MIGUEL DURE SILVERO.prov.Honorarios Profesionales diciembre/2022              SN/RS 9.900.000



Nº 
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RUBRO:145 MES:diciembre/2022

13.585 44.925 MARIA  BERTHA PERONI PEÑA .prov.Honorarios Profesionales diciembre/2022              SN/RS 9.900.000

13.586 44.925 Prov.diciembre/2022, hon.prof.-RICARDO JAVIER ROMERO FATECHA              SN/RS 9.900.000

13.594 44.925 Prov.diciembre/2022, hon.prof.-WALTER DIONISIO ALDERETE ORTIGOZA              SN/RS 5.400.000

13.594 44.925 Prov.diciembre/2022, hon.prof.-DAVID RANULFO SIGMUND NUÑEZ              SN/RS 9.900.000
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13.594 44.925 Prov.diciembre/2022, hon.prof.-SABRINA HEMILCE PAMELA MEZA AQUINO              SN/RS 5.200.000

13.594 44.925 Prov.diciembre/2022, hon.prof.-MARIA LIZ ARMOA MELGAREJO              SN/RS 6.000.000

13.594 44.925 Prov. diciembre/22, Honor. prof.- Herminio Corvalan Fernandez              SN/RS 8.000.000

13.626 44.925 OSCAR ALAN DAVID AGUILAR FRUTOS.prov.Honorarios Profe diciembre/2022              SN/RS 5.000.000
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13.658 44.925 ATILIO AUGUSTO ALEGRE SCHLAMELCHER.prov.Honorarios profe diciembre/2022              SN/RS 5.000.000

413.400.000TOTAL: Cuatrocientos trece millones cuatrocientos mil


